
UCHWAŁA NR LIX/534/18
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 15 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej zbycia prawa własności nieruchomości położonej przy ul. Biskupskiej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.) - Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała nr LV/481/18 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 18 czerwca 2018 r. w sprawie zbycia prawa 
własności nieruchomosci położonej przy ul. Biskupskiej zmienia się w ten sposób, że: 

1) z nazwy uchwały usunięte zostają słowa: " położonej przy ul. Biskupskiej".

2) w § 1 słowa "przy ul. Biskupskiej " zastępuje się słowami: " przy ul. Sienkiewicza".

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają w mocy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: 4CF65AA4-3836-4238-ADEC-F65F997085AF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Podjęcie uchwały umożliwi usunięcie oczywistej omyłki pisarskiej, polegajęcej na błędnym określeniu położenia
stacji transformatorowej zlokalizowanej w Iławie przy ul. Sienkiewicza.

Id: 4CF65AA4-3836-4238-ADEC-F65F997085AF. Podpisany Strona 1


		2018-11-14T23:00:00+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




